
8 juillet 2024 | CHAMBRE DE COMMERCE ET D’INDUSTRIE DE VAUCLUSE

Ecrit par Echo du Mardi le 21 février 2024

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/chambre-de-commerce-et-dindustrie-de-vaucluse/   1/4

CHAMBRE DE COMMERCE ET D’INDUSTRIE
DE VAUCLUSE

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 08 juillet 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 21 février 2024 sous réserves d’incidents

 

Date et heure de clôture : 08 Mars 2024 à 14:00

FNS SIMPLIFIÉ AVIS DE MARCHÉ

 

I. II. III. IV. V. VI.

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


8 juillet 2024 | CHAMBRE DE COMMERCE ET D’INDUSTRIE DE VAUCLUSE

Ecrit par Echo du Mardi le 21 février 2024

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/chambre-de-commerce-et-dindustrie-de-vaucluse/   2/4

 

Section 1 : Identification de l’acheteur

Nom complet de l’acheteur : Chambre de Commerce et d’industrie de Vaucluse

Adresse : 46 Cour Jean Jaures 84000 Avignon

Type de Numéro national d’identification : SIRET

N° National d’identification : 188 400 014 00018

Code Postal : 84000

Ville : Avignon

Groupement de commandes : Non

 

Section 2 : Communication

Moyen d’accès aux documents de la consultation :

L i e n  v e r s  l e  p r o f i l  d ’ a c h e t e u r
: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_XnaFeJvsSB

Identifiant interne de la consultation : 9094

L’intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d’acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Contact : CITADIS

email : cpulman@citadis.fr

 

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Condition de participation :

Aptitude à exercer l’activité professionnelle – conditions / moyens de preuve :

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_XnaFeJvsSB
mailto:cpulman@citadis.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


8 juillet 2024 | CHAMBRE DE COMMERCE ET D’INDUSTRIE DE VAUCLUSE

Ecrit par Echo du Mardi le 21 février 2024

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/chambre-de-commerce-et-dindustrie-de-vaucluse/   3/4

– Lettre de candidature (DC1 ou équivalent)

– Déclaration sur l’honneur Le candidat justifie qu’il n’entre dans aucun des cas mentionnés aux
articles L. 2141-1 à L. 2141-5 et L. 2141-7 à L.2141-11 du CCP et notamment qu’il est en règle au regard
des articles L. 5212-1 à L. 5212-11 du code du travail concernant l’emploi des travailleurs handicapés
Capacité économique et financière – conditions / moyens de preuve :

Capacités techniques et professionnelles – conditions / moyens de preuve :

– Aptitude à exercer l’activité professionnelle Inscription à l’ordre des architectes ou au registre du
commerce. Extrait K.bis.

– Capacité économique et financière

L’attestation d’assurance responsabilité civile professionnelle
Chiffre d’affaires des 3 dernières années

Technique d’achat : Sans objet

Date et heure limites de réception des plis : 08 Mars 2024 à 14:00

Présentation des offres par catalogue électronique : autorisée

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d’attribution sans négociation (Attribution sur la base de l’offre initiale) : Oui

L’acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d’attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération :

Prix : 40%
Valeur Technique : 60%

 

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : 9094 – Restaurant – aménagements intérieurs et extérieurs – Parvis gare
centre

CPV – Objet principal : 71000000.

Type de marché: Maitrise d’œuvre

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


8 juillet 2024 | CHAMBRE DE COMMERCE ET D’INDUSTRIE DE VAUCLUSE

Ecrit par Echo du Mardi le 21 février 2024

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/chambre-de-commerce-et-dindustrie-de-vaucluse/   4/4

Lieu principal d’exécution du marché : Avignon

Durée du marché (en mois) : 12 mois + 12 mois de GPA

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Non

Mots descripteurs : Maitrise d’oeuvre.

 

Section 5 : Informations Complémentaires

Visite obligatoire : Non

 

3955630

Publié le 21/02/2024

 

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg

